
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 

uNivERsrrA 	 CATANIA 
degli STUDI 	 Protocollo Generale 
di CATANIA 

C 5 LUG. 2018 
IL DIRIGENTE Prot. 90 Tit, V r 1 	CI. < 

Ber. Postriti n 2 ( 2 3"  
Vista la legge 9 maggio 1989, n.168 concernente l'istituzione del Ministero dell'Istruzione 

dell'Università e della Ricerca; 
L'art. 13 della legge 19.11.1990 n. 341 "Riforma degli ordinamenti didattici universitari"; 

Vista la legge 24 dicembre 1993, n. 537 relativa agli interventi correttivi di finanza pubblica; 

Visto lo Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale n. 881 del 23 marzo 2015, 

modificato con decreto rettorale n.2217 del 6 luglio 2015; 

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 4502 del 24 aprile 2009, 

come modificato dal D.R. n. 2634 del 6 agosto 2015 e dal D.R. n. 251 del 25 gennaio 2018; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n.9 

del 4.01.2016; 

Visto il D.D. n. 4522 dell'8 novembre 2017; 
Vista la nota MIUR prot. n. 0057644 del 25/05/2017 relativa all'attribuzione di risorse 

premiali per l'internazionalizzazione delle Università italiane E.F. 2016; 

Vista la Nota MIUR prot. 0018571 del 13/02/2018 relativa all'attribuzione di risorse 

premiali per l'internazionalizzazione delle Università italiane E.F. 2017; 

Vista la nota del Dirigente dell'Area finanziaria prot. n. 20254 del 15.02.2018; 

Vista le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione 

rispettivamente del 23.03.2018 e 26.03.2018 

Visto il bando n. 1319 del 05.04.2018 per l'attribuzione di n. 40 borse di studio destinate a 

studenti internazionali che si immatricoleranno per l'a.a. 2018-19 al primo anno di un corso 

di Laurea, Laurea Magistrale a ciclo unico e Laurea Magistrale dell'Università di Catania; 

Viste le domande presentate dagli studenti interessati e verificata la relativa 

documentazione in formato elettronico allegata; 

Considerato quanto previsto all'art. 5 del bando in oggetto 

DECRETA 

Art. 1 E' emanata la graduatoria di merito della selezione di cui al bando n 1319 del 05.04.2018, 

che costituisce parte integrante del presente decreto. 

Il DIRIGENTE 

Dott. 	Caruso 



O3 V 01 VI 0.. UJ N 

427 

375 

367 

364 

346 

134  

114 

C
O

S
M

O
S 

V
ER

U
S

K
A
 A

N
D

R
EIN

A
 

H
IC

H
AM

 

RA
O

U
F 

A
LI A

YM
A
N

  YO
U

S
S

EF  

U
M

A
R
 N

A
W

A
Z
 

LU
W

A
M

 

O
B
EN

G
  

M
A
Z
A
 H

ER
N

A
N

D
EZ

 

K
H

EC
H

M
O

U
N

E 

TA
G

H
A
N

E  

M
O

H
A
M

ED
  

K
H

AN
 

FE
S
EH

A
 H

A
B
TE 

G
H

A
N

A
 

V
EN

EZ
U

E
L
A
 
 

A
LG

ER
IA

 

A
LG

ER
IA

  

EG
ITTO

  
 

PAK
IS

TA
N

  

SU
D

AN
 

l'a.a . 2018-19 al  prim
o an 

di C
atania 

Paese
 conseguim

ento Titol o 

F
R
A
N

C
I
A
 
 28/ 06/2018 18

:07 :21 

14/ 06/20
18 23

:20:50  
 

14/06/2 01
8 02

:57 :
1
2
 
 

14/06/2 018 02
:43 :45

 
 

10/ 06/2018 20
:55:58  
 

17/05/2 018 16
:05 :
5
8
 
 

09/05/2 01
8 12

:42:07  
 

Finanza A ziend
ale

 (C
orporate fi nance) C

ATAN
IA 

Ingegn eria indust riale
 (Indust rial E

ngin eering), 
C
A
T
A
N

I
A
 
 

S
toria

 politica
 e
 r elazioni int ernazionali  (History, politics 

and i nternati on
al relati ons), CATAN

I A
 
 

Storia
 politica

 e
 rel azioni int ernazionali (History, politics 

and internati on
al relation s), C

A
T
A
N

I
A
 
 

In gegneria
 ci vile

 e
 am

bi entale
 (Ci v

il and E
nvi ronm

ental  
E

ngineerin g), C
A
TA

N
IA

 

S
ci enze G

eolo giche
 (G

eol ogical S
cie

n
ce

s) C
A
T
A
N

IA
  

Ingegn eria
 civile

 e
 am

bient ale
 (Civil  and E

nvir onm
ental  

E
ngineering) ,

 
C
A
T
A
N

I
A
 
 



00 v al in .o. Lo ru 

378 

368 

360 	
i 

303 

142 

137  

128 

A
LEX

A
N

D
R
A
  

N
EETH

U
 

R
IM

 H
A
YA

T 

K
O

B
R
A
 

D
IV

YA
 

A
N

TIK
A
  

G
A
B
R

IEL  K
W

ESI 

KH
O

M
EN

O
K 

S
K
A
R
IYA

 

C
H

AIF 

G
ER

ANI 

V
A
R

G
H

ES
E 

N
A 

YEB
O

AH
 

R
U

S
S
IA

 

I
N

D
I
A
 
 

A
L
G

E
R
I
A
 
 

IR
A
N

 	
 

IN
D

IA 	
 

I
N

D
I
A
 
 

G
H

A
N

A
 

l'a.a. 201 8-19 al  prim
o anr 

eria
 chi m

ica per la
 sostenil: 

ng
 (Ingegn eria Elettrica), C  

m
editerranee): 

P
aese conseguim

ent o T
itolo 

IND
IA 	

 16/ 06/2018 13
:51

:14 

14/06/2018 06
:28:
0
7
 
 

1 3/06/2018 14
:51
:
3
8
 
 

08/ 06/2018 12
:09 :
4
9
 
 

19/05/20
18 11

:42:09
 
 

18/05/2018 09 :06:
0
1
 
 

1 5/05/2018 14
:08:
0
3
 
 

Politica
 glob ale

 e delle
 rel azioni  euro-m

edi terranee 
(G

lobal  politic
s
 an

d
 eurom

editerran e
a
n
 relation s) 

C
A
TA

N
IA

 - EN
 

■
 

■
 

Aut om
ation E

n gineering
 and  C

ontrol  of  C
om

plex 
System

s
 (Ingegneria d ell'autom

azi o
n
e e de

l controllo 
d e

i sistem
i  com

plessi) C A
TA

N
IA

 - EN
 

P
oliti ca

 globale
 e d elle

 relazi o
n
i euro-m

edit erranee 
(G

loba
l politic

s
 an

d
 e urom

editerran
e
a
n
 relations) 

C
A
TA

N
IA

 - EN
 

Ch
em

i ca
l engineeri ng fo

r sustai nability indust rial 
developm

ent (Ingegneria
 chim

ica
 per l a

 sostenibilità  
industri ale) C

A
TA

N
IA

 - EN
 

A
utom

ation E
ngin eering

 and  C
ontro

l of  C
om

plex 
S

yst em
s (Inge gneria dell'aut om

azione
 e
 de

l contr ollo 
de

i sist em
i com

pl essi) C
A
TA

N
IA

 - EN
 

P
olitica

 globale
 e dell e

 relazioni  eur o-m
editerranee 

(G
lob a

l politic
s
 and  eurom

editerr anean relati ons) 
C
A
TA

N
IA

 - EN
 

Politica
 globale

 e delle
 relazioni  eur o-m

editerranee 
(G

loba
l politic

s
 an

d
 eur om

editerranean relations) 
C
A
TA

N
IA

 - EN
 

?Th 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

